ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
Г о с у д а р с т в е н н а я  и н с п е к ц и я  по н а д з о р у  за т е х н и ч е с к и м
с о с т о я н и е м  с а м о х о д н ы х  м а ш и н  и д р у г и х  в и д о в  т е х н и к и

«О внесении изменений и дополнений
в приказ от 30.10.2013 г. № 64-пр»

В соответствии со ст. 9 и п. б ст. 8 Указа Президента Российской
Федерации от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к
служебному поведению федеральных государственных служащих и
урегулированию конфликта интересов" (вместе с "Положением, о комиссиях по
соблюдению требований к служебному поведению федеральных
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов")»

П р и к а з ы в а ю :

1 .Вывести из состава комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих и урегулированию
конфликта интересов в инспекции Гостехнадзора Чеченской Республики
следующих работников:

Бекбулатову Ларису Арабиевну -  главного бухгалтера
2.Ввести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих и урегулированию
конфликта интересов следующих работников:

Чамаева Расу Умаровича -  главного государственного инженера-
инспектора Шалинского района

3.Утвердить состав комиссии согласно приложению 1.
4.0К  ознакомить с настоящим приказом всех заинтересованных лиц.

%

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника инспекции -  Бахалаева С.Х.

« Г О С Т Е Х Н А Д З О Р »

ПРИКАЗ № л * / - * * *

от «а  » йа>_____ 2016 г. г. Грозный

Начальник инспекции
Г остехнадзора ЧР М.Д. Радуев

Приложение 1 к приказу
от 03.03.2016 г. № 24-пр

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих инспекции Гостехнадзора Чеченской

Республики и урегулированию конфликта интересов

Председатель:

Бахалаев Саламу Хошуевич -  заместитель начальника.

Заместитель председателя:

Гидиев Сулейман Султанович -  начальник отдела городских инспекций.

Члены комиссии:

Чамаев Расу Умарович -  главный государственный инженер инспектора
Г остехнадзора Шалинского района;

Джумаев Илес Межидович -  главный государственный инженер-
инспектор Шелковского района;

Ахмадов Абдулмежед Магомедович -  главный специалист-эксперт;

Представители Администрации Главы и Правительства ЧР -  по
согласованию.